制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC88 2023 年 8 月 1 日 星期二

证券代码：300894 证券简称：火星人 公告编号：2023-061
债券代码：123154 债券简称：火星转债

火星人厨具股份有限公司
关于可转换公司债券 2023 年付息的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、“火星转债”（债券代码：123154）将于 2023 年 8 月 7 日按面值支付第一年利息，每 10 张“火星

转债”（面值 1,000.00元）派发利息为人民币 3.00元（含税）。
2、债权登记日：2023年 8月 4日（星期五）。
3、付息日：2023年 8月 7日（星期一）。
4、除息日：2023年 8月 7日（星期一）。
5、本次付息期间及票面利率：计算期间为 2022年 8月 5日至 2023年 8月 4 日，当期票面利率为

0.30%。
6、“火星转债”本次付息的债权登记日为 2023 年 8 月 4 日，凡在 2023 年 8 月 4 日前（含当日）买

入并持有本期债券的投资者享有本次派发的利息，2023年 8 月 4 日前（含当日）卖出本期债券的投资
者不享有本次派发的利息。

7、下一付息期起息日：2023年 8月 5日。
8、下一付息期间利率：0.50%。
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意火星人厨具股份有限公司向不

特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2022〕1465 号）同意注册，火星人厨具股份有
限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 5 日向不特定对象发行可转换公司债券 5,289,990 张，每张
面值为人民币 100元，募集资金总额为人民币 528,999,000.00 元。 经深圳证券交易所同意，公司本次
可转换公司债券于 2022年 8月 23日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券代码为“123154”，债券简称
“火星转债”。根据《火星人厨具股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以下简
称“《募集说明书》”）和《火星人厨具股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》（以
下简称“《上市公告书》”）的有关条款规定，在“火星转债”的计息期内，每年付息一次，公司将于 2023
年 8月 7日按面值支付第一年利息。 现将付息有关事项公告如下：

一、火星转债基本情况
1、可转换公司债券简称：火星转债
2、可转换公司债券代码：123154
3、可转换公司债券发行量：52,899.90万元（528.9990万张）
4、可转换公司债券上市量：52,899.90万元（528.9990万张）
5、可转换公司债券上市地点：深圳证券交易所
6、可转换公司债券上市时间：2022年 8月 23日
7、可转换公司债券存续的起止日期：2022年 8月 5日-2028年 8月 4日
8、可转换公司债券转股期的起止日期：2023年 2月 13日-2028年 8月 4日
9、票面利率：第一年为 0.30%、第二年为 0.50%、第三年为 1.00%、第四年为 1.50%、第五年为

2.00%、第六年为 3.00%。
10、还本付息的期限和方式：本次发行的可转债采用每年付息一次的付息方式，到期归还未转股

的可转债本金并支付最后一年利息。
（1）年利息计算
年利息指可转债持有人按持有的可转债票面总金额自可转债发行首日起每满一年可享受的当期

利息。 年利息的计算公式为：I=B×i，其中：
I：指年利息额；
B：指本次可转债持有人在计息年度（以下简称“当年”或“每年”）付息债权登记日持有的可转债

票面总金额；
i：指可转债当年票面利率。
（2）付息方式
1）本次可转债采用每年付息一次的付息方式，计息起始日为可转债发行首日。
2）付息日：每年的付息日为本次可转债发行首日起每满一年的当日。如该日为法定节假日或休息

日，则顺延至下一工作日，顺延期间不另付息。 每相邻的两个付息日之间为一个计息年度。
3）付息债权登记日：每年的付息债权登记日为每年付息日的前一交易日，公司将在每年付息日之

后的五个交易日内支付当年利息。 在付息债权登记日前（包括付息债权登记日）转换成股票的可转债

不享受本计息年度及以后计息年度的利息。
4）可转债持有人所获得利息收入的应付税项由可转债持有人负担。
11、可转换公司债券登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
12、保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
13、可转换公司债券的担保情况：本次发行的可转债未提供担保。
14、可转换公司债券信用级别及资信评估机构：
2023年 6月 7日，中证鹏元资信评估股份有限公司对公司发行的可转换公司债券进行了跟踪分

析和评估，出具了《2022 年火星人厨具股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券 2023
年跟踪评级报告》，公司主体信用等级为 AA-，评级展望为稳定，本期债券的信用等级为 AA-。

二、本次付息方案
根据《募集说明书》的规定，本次付息为“火星转债”第一年付息，计息期间为 2022 年 8 月 5 日至

2023年 8月 4日，当期票面利率为 0.30%，本次付息每 10 张“火星转债”（面值 1,000.00 元）派发利息
为人民币 3.00元（含税）。

对于持有“火星转债”的个人投资者和证券投资基金债券持有人，利息所得税由证券公司等兑付
派发机构按 20%的税率代扣代缴，公司不代扣代缴所得税，实际每 10 张派发利息为 2.4 元；对于持有
“火星转债”的合格境外投资者（QFII和 RQFII），根据《关于延续境外机构投资境内债券市场企业所得
税、增值税政策的公告》（财政部税务总局公告 2021年 34号）规定，暂免征收企业所得税和增值税，实
际每 10张派发利息 3.00元；对于持有“火星转债”的其他债券持有者，每 10张派发利息 3.00 元，其他
债券持有者自行缴纳债券利息所得税，公司不代扣代缴所得税。

三、本次付息债权登记日、付息日及除息日
根据《募集说明书》和《上市公告书》有关条款规定，本次可转债付息的债权登记日、付息日及除息

日如下：
1、债权登记日：2023年 8月 4日（星期五）
2、付息日：2023年 8月 7日（星期一）
3、除息日：2023年 8月 7日（星期一）
四、付息对象
本次付息对象为：截至 2023 年 8 月 4 日（该日期为债权登记日）下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的全体“火
星转债”持有人。

五、付息方法
公司将委托中国结算深圳分公司进行本次付息， 并向中国结算深圳分公司指定的银行账户划付

用于支付利息的资金。中国结算深圳分公司收到款项后，通过资金结算系统将本期债券本次利息划付
给相应的付息网点（由债券持有人指定的证券公司营业部或中国结算深圳分公司认可的其他机构）。
在付息的债权登记日前（包括付息的债权登记日）转换成股票的可转债不享受当年度及以后计息年度
利息。

六、关于本次付息对象缴纳公司债券利息所得税的说明
1、个人缴纳公司债券利息所得税的说明
根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，本期债券个人（包括

证券投资基金）债券持有者应缴纳企业债券利息个人所得税，征税税率为利息额的 20%。 根据《国家
税务总局关于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》（国税函〔2003〕612 号）规定，本期
债券利息个人所得税统一由各付息网点在向债券持有人兑付利息时负责代扣代缴，就地入库。

2、非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明
根据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《关于延续境外机构投资境内债券市场企业

所得税、增值税政策的公告》（财政部税务总局公告 2021 年 34 号）等规定，自 2021 年 11 月 7 日起至
2025年 12月 31日止，对境外机构投资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得税和增
值税。 故本期债券非居民企业（包括 QFII、RQFII）债券持有者取得的本期债券利息暂免征收企业所得
税。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明
对于其他债券持有者，其债券利息所得税需自行缴纳。
七、联系方式
1、联系部门：火星人厨具股份有限公司董事会办公室
2、联系地址：浙江省海宁市尖山新区新城路 366号
3、联系人：毛伟平
4、联系电话：0573-87019995
5、传真：0573-87610000
特此公告。

火星人厨具股份有限公司董事会
2023 年 7 月 31 日

威马农机股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告
威马农机股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）首

次公开发行2,457.67万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次
发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上
市委员会委员审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会予
以注册（证监许可〔2023〕1203号）。 本次发行的保荐人（主承销
商）为长江证券承销保荐有限公司（以下简称“保荐人（主承销
商）”）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、 网下向符合条件的网下投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股
份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的战略配售由保荐人相关子公司跟投（如有）和
其他参与战略配售的投资者组成。 如本次发行价格超过剔除
最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除
最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简
称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、
基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、企业年金基金和职
业年金基金（以下简称“年金基金”）、符合《保险资金运用管理

办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外
投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐人（主承销
商） 母公司设立的另类投资子公司将按照相关规定参与本次
发行的战略配售。

发行人和保荐人（主承销商）将在《威马农机股份有限公
司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》 中披露向参
与战略配售的投资者配售的股票总量、认购数量、占本次发行
股票数量的比例以及限售期限等信息。

发行人和保荐人（主承销商）将通过网下初步询价直接确
定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次公开发行股票24,576,700股，占发行后公司总股本的
比例为25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发
售股份。 本次公开发行后公司总股本为98,306,700股。

本次发行初始战略配售发行数量为4,915,340股， 占本次
发行数量的20.00%。 其中，保荐人相关子公司跟投数量不超过
本次发行数量的5.00%，即不超过1,228,835股（如本次发行价

格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均
数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基
金、保险资金和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数
孰低值，保荐人（主承销商）母公司设立的另类投资子公司将
按照相关规定参与本次发行的战略配售）；其他参与战略配售
的投资者预计认购金额不超过5,000.00万元。 最终战略配售数
量与初始战略配售数量的差额部分将回拨至网下发行。

回拨机制启动前， 本次发行网下初始发行数量为
13,763,360股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%；
网上初始发行数量为5,898,000股， 占扣除初始战略配售数量
后发行数量的30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发
行总数量扣除最终战略配售数量， 网下及网上最终发行数量
将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售情
况将在2023年8月7日（T+2日）刊登的《威马农机股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公
告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、 发展前景和本
次发行申购的相关安排，发行人和本次发行的保荐人（主承销
商）定于2023年8月2日（T-1日）举行网上路演，敬请广大投资
者关注。

一、网上路演网址：全景路演（https://rs.p5w.net）；
二、网上路演时间：2023年8月2日（T-1日，周三）14:00-17:00；
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销

商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证券监

督管理委员会指定网站（巨潮资讯网， 网址www.cninfo.com.
cn； 中证网， 网址www.cs.com.cn； 中国证券网， 网址www.
cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网
址www.zqrb.cn；经济参考网，网址www.jjckb.cn；中国金融新
闻网，网址www.financialnews.com.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：威马农机股份有限公司
保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2023年8月1日

保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

上海司南卫星导航技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐人（主承销商）：
上海司南卫星导航技术股份有限公司（以下简称“发行

人”） 首次公开发行1,554.0000万股人民币普通股并在科创板
上市（以下简称“本次发行”）的申请文件已经上海证券交易所
上市审核委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会
证监许可[2023]1050号文同意注册。

本次发行由民生证券股份有限公司（以下简称“民生证
券”、“主承销商”、“保荐人（主承销商）”）保荐承销。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、 网下向符合条件的网下投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股
份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下
简称“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐人（主承
销商）将通过网下初步询价确定发行价格，网下不再进行累计
投标。

本次拟公开发行新股1,554.000万股， 占发行后公司总股
本的25.00%，初始战略配售预计发行数量为233.0999万股，约
占本次发行总数量的15.00%， 最终战略配售数量与初始战略
配售数量的差额将根据《上海司南卫星导航技术股份有限公
司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公
告》“六、本次发行回拨机制”的原则进行回拨。 回拨机制启动
前，网下初始发行数量为924.6501万股，约占扣除初始战略配
售数量后发行数量的70.00%； 网上初始发行数量为396.2500

万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。最终
网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配
售数量， 网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨
情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况、 发展前景和本次
发行的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）将就本次发行
举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2023年8月2日（周三）14:00-17:00
2、网上路演网站：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
上海证券报·中国证券网：https://roadshow.cnstock.com/
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐人

（主承销商）相关人员。
本次发行的《上海司南卫星导航技术股份有限公司首次

公开发行股票并在科创板上市招股意向书》 全文及相关资料
可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：上海司南卫星导航技术股份有限公司
保荐人（主承销商）：民生证券股份有限公司

2023年8月1日

佛山市蓝箭电子股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）：金元证券股份有限公司
特别提示

佛山市蓝箭电子股份有限公司（以下简称“蓝箭电子”、“发行
人”或“公司”）首次公开发行不超过5,000万股人民币普通股（A
股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券
交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经
中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2023〕1048号）。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份或非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）金元证券股份有限公司（以下简
称“金元证券”或“保荐人（主承销商）”）协商确定本次发行股份数
量为5,000万股。 本次发行价格为人民币18.08元/股。 本次发行的
发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加
权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投
资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、企业年金基金和
职业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金
和合格境外投资者资金报价中位数和加权平均数孰低值（以下简
称“四个值”）孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配
售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产
管理计划及其他外部投资者的战略配售。 最终，本次发行不向参
与战略配售的投资者定向配售。初始战略配售与最终战略配售股
数的差额250.00万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行
数量为35,750,000股，占本次发行数量的71.50%；网上初始发行数
量为14,250,000股，占本次发行数量的28.50%。

根据《佛山市蓝箭电子股份有限公司首次公开发行股票并在
创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”） 公布的回拨机
制，由于网上初步有效申购倍数为6,138.48204倍，高于100倍，发
行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股
票数量的20.00%（向上取整至500股的整数倍，即1,000万股）由网

下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为2,575.00万股，占本
次发行总量的51.50%；网上最终发行数量为2,425.00万股，占本次
发行总量的48.50%。 回拨后本次网上定价发行的中签率为
0.0277227232%，有效申购倍数为3,607.14924倍。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2023年8月1日
（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告，于2023年8月1日（T+2日）
16:00前，按最终确定的发行价格18.08元/股与获配数量，及时足
额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未
按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多
只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无效。 不同
配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配
售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多只新股，请
按每只新股分别缴款。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销
商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期
安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获
配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公
开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象获配的股票中，90%
的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可
流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交
所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理
的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露
的网下限售期安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足
扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人和
保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和
后续安排进行信息披露。

4、 提供有效报价网下投资者未参与申购或未足额申购或者
获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购资金的，将被视
为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况报中国
证券业协会备案。网下投资者或其管理的配售对象在证券交易所
各市场板块相关项目的违规次数合并计算。配售对象被列入限制
名单期间，该配售对象不得参与证券交易所各市场板块相关项目
的网下询价和配售业务。 网下投资者被列入限制名单期间，其所
管理的配售对象均不得参与证券交易所各市场板块相关项目的
网下询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投资者
送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
本次发行不安排向发行人的高级管理人员和核心员工资产

管理计划及其他外部投资者的战略配售。本次发行的发行价格不
超过“四个值”孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配
售。 最终，本次发行不向参与战略配售的投资者定向配售。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第208号〕）、《首

次公开发行股票注册管理办法》（证监会令〔第205号〕）、《深圳证
券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》（深证上
〔2023〕100号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则
（2023年修订）》（深证上〔2023〕110号）、《深圳市场首次公开发行
股票网上发行实施细则》（深证上〔2018〕279号）、《首次公开发行
证券承销业务规则》（中证协发〔2023〕18号）、《首次公开发行证券
网下投资者管理规则》（中证协发〔2023〕19号）等相关规定，保荐
人（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。
依据深交所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐人
（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2023年7月28日（T日）结束。经
核查确认，《发行公告》 披露的241家网下投资者管理的5,906个有
效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，为

有效申购投资者，网下有效申购数量8,231,800万股。
（二）网下初步配售结果
根据《佛山市蓝箭电子股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介
公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和保荐人（主
承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者有效
申购及初步配售结果如下表：

配售对象
类型

有效申购股
数（万股）

占网下有效申
购数量比例

初步配售股
数（股）

占网下最终发
行量的比例

各类投资者配
售比例

A类投资者 4,886,570 59.36% 18,028,411 70.01% 0.03689379%
B类投资者 3,345,230 40.64% 7,721,589 29.99% 0.02308239%

合计 8,231,800 100.00% 25,750,000 100.00% -

注：若出现合计与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四
舍五入原因造成。

以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》中公
布的配售原则，其中零股1,171股按照《初步询价及推介公告》中
的配售原则配售给“泰康养老保险股份有限公司－分红型保险投
资账户”。

最终各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售
明细表”。

三、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，

请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐人（主承销商）：金元证券股份有限公司
地址：深圳市福田区深南大道4001号时代金融中心4层
联系电话：0755-83025500
联系人：资本市场部

发行人：佛山市蓝箭电子股份有限公司
保荐人（主承销商）：金元证券股份有限公司

2023年8月1日

佛山市蓝箭电子股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：金元证券股份有限公司
特别提示

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2023年8月1日
（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收
义务，确保其资金账户在2023年8月1日（T+2日）日终有足额的新
股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法
律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证
券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）金元
证券股份有限公司（以下简称“金元证券”或“保荐人（主承销
商）”）包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足
扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行人佛
山市蓝箭电子股份有限公司（以下简称“发行人”或“蓝箭电子”）
和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因
和后续安排进行信息披露。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款
的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个
月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可
转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照
投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换
公司债券的次数合并计算。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上
投资者送达获配缴款通知。

根据《佛山市蓝箭电子股份有限公司首次公开发行股票并在
创业板上市发行公告》，发行人和保荐人（主承销商）于2023年7月
31日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深业中心311
室主持了首次公开发行股票并在创业板上市网上发行摇号中签
仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结
果在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 中签结果如
下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 8465，3465

末“5”位数 93702，13702，33702，53702，73702，44657，94657
末“6”位数 880532，080532，280532，480532，680532，174660，674660
末“7”位数 4286244，9286244
末“8”位数 09168667，59168667
末“9”位数 042044075

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与
上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有48,500个，每个中
签号码只能认购500股A股股票。

发行人：佛山市蓝箭电子股份有限公司
保荐人（主承销商）：金元证券股份有限公司

2023年8月1日